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HELIOS reflektor grzewczy do terrarium
Terrarex, Matowy, moce 60W-150W

Cena 16,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy Terrarex-CL

Kod producenta Terrarex-CL

Opis produktu

HELIOS Żarówka Reflektorowa grzejna do terrarium seria Terrarex, grzanie na dzień

Reflektorowa lampa grzejąca Terrares by Helios jest wysoko wydajnym źródłem ciepła. Konstruktorzy lampy grzewczej
zadbali o odpowiedni kształt żarówki i wielkość kopuły szklanej. Dzięki czemu uzyskano skupienie wiązki światła.
Żarówkom o takim kształcie zawdzięczamy punktowe świecenie i ogrzewanie pupili w pomieszczeniach hodowlanych.

Biorąc pod uwagę nasze doświadczenie terrarystyczne, możemy śmiało powiedzieć, że jest to odpowiednik żarówki Exo Terra
Intense Basking Spot - skupia wiązkę światła i skupia centrum grzewcze. 

Kolejnym bardzo ważnym atutem żarówek reflektorów Terrarex jest łagodność świecenia (nie jest zbyt ostre dla
wrażliwych oczu gadów i płazów). Żarówka została zmatowiona od czoła dlatego nie razi i nie oślepia, światło jest "miękkie". 
Matowienie szkła nazywa się satynowaniem (nie mylić z satyną materiałem na ubrania).

Żarówkami reflektorowymi posługują się hodowcy gadów, płazów, małych gryzoni oraz nawet ptaków. Lampę
grzewczą Terrarex cechuje kierunkowe podczerwone promieniowanie, które ma pozytywne znaczenie dla metabolizmu, gady
chętnie sięgają po pokarm, polepsza się ich samopoczucie - jednym słowem dbamy o prawidłowy rozwój zwierząt
mieszkających u nas w domowym terrarium. 

  

Dlaczego warto stosować matowione żarówki do ogrzewanie i
oświetlenia w terrarium

Odpowiedź jest prosta. Za pomocą żarówek ODPOWIEDNIO DOBRANYCH do danego gatunku, odtworzymy warunki
naturalne skąd pochodzi dany zwierz.

I tak, zwierzęta z biotypu las tropikalny (deszczowy) są bardzo wrażliwe na ostrą emisję światła jakie mają żarówki
halogenowe lub intensywnie rażące spoty, z racji przebywania w naturze w zacienionej przez drzewostan strefie.

Odmiennie niż stworzenia pochodzące z pustyni czy strefy równikowej. Nasze gadziny i płazy, a także inne gatunki, przybyłe z
tropików bardzo dobrze czują się w rozproszonym świetle wydzielanym przez żarówki satynowane (zmatowione szkło).
Światło żarówki satynowanej doświetla i ogrzewa punktowo, generuje wyspę ciepła w terrarium, nie przeszkadzając
nadmiernie naszym podopiecznym. Świadomy terrarysta zawsze szuka najlepszych rozwiązań, żeby unikać wizyt u
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weterynarza. 
  

Dlaczego warto kupić żarówkę grzewczą Terrarex  

Są tańsze od zagranicznych lamp grzejnych, co nie znaczy gorsze!
Spełniają wszystkie zapotrzebowania oświetleniowe i grzewcze w terrarium.
Polska myśl technologiczna zawsze była doceniana na świecie - eksportujemy żarówki terrarystyczne, które nasi klienci
kupują pod innym, brandem.
Żarówka Terrarex to optymalne źródło promieniowania cieplnego do chowu zwierząt terrarystycznych.
Ogrzewają zwierzęta w terrarium
Stanowią źródło zarówno promieniowania w zakresie światła widzialnego oraz promieniowania w zakresie bliskiej
podczerwieni

Zastosowanie żarówek - reflektorów  Terrarex w terrarystyce:

W hodowlach hobbystycznych i profesjonalnych gadów, płazów, pająków i innych potrzebujących ciepłego otoczenia lub
dogrzania terrarium, w celu zapewnienia optymalnych warunków życia oraz ekspozycji zwierząt terrariowych
  

Ogrzewanie terrarium żarówką zalety i wady

Duży wybór oświetlenia z jednoczesnym dogrzaniem gatunków egzotycznych - zaleta
Możliwość dostosowania światła i grzania do gabarytów zbiornika hodowlanego - zaleta
Najtańsze źródło ciepła - zaleta
Jedyną wadą jaką dostrzegamy jest nieodpowiedni wybór żarówki przez opiekuna! Najczęściej początkującego
hodowcy.

Nie wiesz jaką żarówkę zastosować? Skontaktuj się z nami - doradzimy, mamy wieloletnie doświadczenie!
  

Wskazówki odnośnie montażu żarówek grzewczych Helios

Z uwagi na bezpieczeństwo zwierząt i hodowców, żarówek grzewczych nie montujemy w plastikowych oprawkach.

Żarówka grzewcza powinna być wkręcona w oprawkę ceramiczną (porcelanową), klosz z ceramiczną oprawką! Nie
stosuj dla żarówek wolframowych sterowników temperaturowych o niskiej histerezie - żarówka nie będzie pracowała długo,
szybko przepali się drucik grzewczy (żarnik).

Żarówki żarowe nie lubią częstego włączania i wyłączania. Częste załączanie światła obniża trwałość żarówek (taka rada dla
użytkowników), a zwierzętom nie służy dyskoteka w terrarium.

W celu ułatwienia sobie obsługi terrarium można podłączyć żarówką pod czasomierz (timer, programator czasowy) 
  

Jak dobrać odpowiednią żarówkę grzejną do swojego terrarium 

Do małego terrarium polecamy stosowanie żarówek o małej mocy.
Do większych terrariów polecamy stosowanie żarówek o mocach 75W -125W. Moc 125W dedukujemy dla terrarium
długiego lub bardzo wysokiego.
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Przy wyborze żarówki grzewczej Należy zwracać uwagę na WYSOKOŚĆ zbiornika ! To jest podstawowy czynnik
doboru odpowiedniej mocy żarówki.
Przy posiadaniu małego terrarium wybierz żarówkę o małej mocy grzewczej, przy większych terrariach poszukaj żarówek,
które zapewnią ciepło przynajmniej w strefie przebywania gada czy płaza. 

Zachowaj odpowiednią odległość grzejącej żarówki od zwierzęcia,  optymalna odległość to 30 cm

Dla zachowania naturalnego cyklu dobowego dnia i nocy, żarówka dzienna powinna pracować naprzemiennie z żarówką nocną
(światło czerwone, niebieskie lub czarne)
  

Dane techniczne reflektorowych żarówek grzewczych Terrarex 

Żarówki podczerwone seria Terrarex Sunlight dostępne w mocach: 60W, 75W, 100W, 125W.

Trzonek gwintu standard: E27 = 27mm
Kształt żarówki: grzybek
Średnice żarówek :R80 = 8cm, R95 = 9,5cm
60W - R80
75W - R80
100W - R80 / R95
125W - R95
150W - R95
Trwałość żarówek: 3000 roboczo-godzin
Podczerwień ( ciepło IR ) w zakresie :  1100-1300 nm nanometrów
Rodzaj bańki: przeźroczysty
Kolor światła: barwa ciepła biała
Napięcie: 230V
Współpraca z urządzeniami redukującymi moc (ściemniacze): TAK
Kąt padania światła: 90°
Kąt padania ciepła: 90°
Producent: polski Helios, Made in Poland

Od początku założenia naszej firmy współpracujemy z polską fabryką. Śmiało możemy powiedzieć, że jesteśmy pierwszą firmą
w Polsce, która zaufała i postawiła na polskie żarówki terrarystyczne. Helios to polski producent żarówek do terrarium, który
ma ponad 80 lat tradycji w produkcji oświetlenia.

Od ponad 10 lat zdobywa rynki branży terrarystycznej polskie i zagraniczne. Na zlecenie znanych zachodnich firm
terrarystycznych produkuje im lampy, które "jadą w świat" i sprzedawane są pod innym logo. Znakomita jakość, bardzo
długa żywotność, bardzo dobre parametry pracy żarówek i niska cena to atuty tej firmy, która coraz częściej stawiana
jest jako poważny konkurent dla znanych i drogich marek jak Zoo Med, Exo Terra, Komodo, ale także dla produktów
pochodzących z Dalekiego Wschodu. 

Zabrania się kopiowanie, powielania, przetwarzania treści, zdjęć, opisu i szablonu bez naszej zgody! Uszanuj pracę twórczą i
własność intelektualną. Tekst powstał na bazie doświadczenie i współpracy ekspertów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc żarówki (W ): 60W , 75W , 100W , 150W
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